DIANVCVM; SEV ROB NVCVM EX
Mefue, & Galeno.

℞. Succo corticum exteriorum Nucum, in diebus canicularibus extracti ℥iij. coquantur vnico seruore, tunc adde Mellis ℥iij. coquantur ad mellis crassitiam. Appellatur etiam *Diacaryon*.

Diacaryon.

V I R E S.

Stomachicum est medicamentum, admodum efficax ad oris phlegmonas, & synanchas, distillationes in fauces, & alias prasocantes, pueris, mulieribus, naturisque humidis, magnoperè accommodatum. Dosis ad ℥j. gargarizando.

DIAMORON NICOLAI.

℞. Succo Mororum Bati, idest fructus Rubi ℥ij. succo Mororum Celsi, idest fructus Mori arboris ℥iij. Mellis ℥ij. sapa vini ℥iij. succos Mororum prius depuratos, cum melle, & sapa in vase vitreato suauerè decoque ad iustam consistentiam, cola, ac serua.

**

VI:

V I R E S.

Ad faucium ardores serpentina oris ulcera gule, columelae, & tonsillarum inflammationes, anginae, ut principis efficax existit, estque eius usus praeceteris celeberri-
 mus. Dosis ad ℥ij.

ROB SAMBVCINVM.

℞. Succo granorum maturorum sambuci q. v. inspissatur per lento igne ad mellis spissitudinem, vsuique reponatur.

V I R E S.

Ictericos, & idropicos iuvat, sudores quoque potenter prodegit, ac serum acre, nec non bilioso iecoris abundantiam, & erysipelata ante sudorem sumptum eiecit: & etiam as-
 suae est viribus ebullino Rob. Dosis ad ℥iij.

ROB EBVLINVM.

Paratur eodem modo.

V I R E S.

Bilem, pituitam; aquasque modestè detrahit; sudores mouet, ac ob praedicta Hydropticos adiuvat: Leucopblegmata medetur, & podagricis, procurato ab eius sumptione sudore beneficit. Dosis ad ℥ij.

ROB IVNIPERINVM.

Paratur eodem modo.

V I R E S.

Frigidis ventriculi, eteri, ac intestinorum malis magnoperè prodest; urinas, menses, calculosque eiecit, renes, & vesicam a mucositate repurgat, flatu ventris discussit, venena pellit, obid probè aduersus aëres infectionem, & contagiosos morbos antidotum familiare existit, ad po-
 tissimum

372 Tyrocinium Pharmacologicum, Lib. II.
Ius à crudo, crasso, & tenuiter, in sardo pligmate
expurgat, Dosis ad ℥ij.
Efficitur etiam extractum more solito ex Baccis Junipe-
ri, & dicitur *Tberiac Germanorum.*

*Tberiac
Germano-
rum.*

HYDROMEL VINOSVM EX QVERCETANO;

℞. Mellis optimi partem vnam; Aquæ pluvie partes
quinque, tepesiant, vt optimè miscantur, deinde
ferbeant iterum, atque iterum, spumam auferendo,
& ad tertie partis consumptionem leviter coquendo,
vel ad iustam consistentiam, cuius signum bonum
erit, quando recens ovum iniectum sugernaverit;
tunc mareriam mediocriter calentem per Hippocra-
tis manicam transmittite. Hinc colloca colatum li-
quorem in vase appropriato supra furnum, in quo
panes quotidie coquantur, & relinque illic mensem,
vel vsque ad fermentationis, & de fecationis gra-
riam. In cellam musculam traduces. Vius tamen
erit ante semestre: Interea Hydromel vinosum, simi-
le fit vino Malvatico.